
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 46 del 27 settembre 2004 1 / 3 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 46 del 27 settembre 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 678 del 13 settembre 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE 
ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE STATO GIURIDICO ED INQUADRAMENTO - Selezione interna per 
l’attribuzione del profilo professionale di autista a n.34 dipendenti nella cat. B (Cat. B3 ex V q.f.). 
Approvazione graduatoria definitiva.  

IL COORDINATORE 

PREMESSO: 

• che con delibera di Giunta regionale n. 2750 del 18.09.2003 è stata disposta, tramite procedura 
selettiva interna per titoli e successivo corso di riqualificazione con prova di idoneità, l’attribuzione del 
profilo professionale di autista a n. 34 dipendenti, inquadrati nella cat. B (cat. B3 ex V Q.F.); 

• che con decreto dirigenziale n. 3088 del 3 novembre 2003, a firma del Dirigente del Settore 
Reclutamento, è stato approvato il bando per la procedura selettiva interna per titoli e successivo corso di 
riqualificazione con prova di idoneità, per l’attribuzione del profilo professionale di autista a n. 34 
dipendenti inquadrati nella cat. B (cat. B3 ex V Q.F.), pubblicato sul B.U.R.C. in data 17 novembre 2003; 

• che il decreto dirigenziale n. 3475 del 5 dicembre 2003, a firma del Dirigente del Settore 
Reclutamento, di rettifica del decreto summenzionato, è stato pubblicato sul B.U.R.C. del 22 dicembre 
2003; 

• che, a seguito di avvenuta istruttoria delle 30 domande pervenute, è stato adottato apposito 
decreto dirigenziale n. 5993 DEL 23/2/2004, pubblicato sul B.U.R.C. del 15/3/2004, riguardante la 
selezione in questione, con il quale sono stati ammessi n. 12 concorrenti ed esclusi n. 18; 

• che, a seguito di apposita istruttoria, sono stati accolti i ricorsi presentati dai Sigg. Mascolo 
Salvatore e Menafro Paolo, avverso il decreto dirigenziale n. 5993 del 23/2/2004, con il quale si disponeva 
la loro esclusione dalla selezione in oggetto; 

• che, al fine di ammettere alla selezione in questione i Sigg. Mascolo Salvatore e Menafro Paolo, si è 
proceduto alla parziale modifica del decreto dirigenziale n. 5993 del 23/2/2004, con il decreto 
dirigenziale n. 120 del 16/04/2004.  

VISTO: 

• il Regolamento Regionale recante disposizioni in materia di accesso agli impieghi della G.R. della 
Campania e le modalità di svolgimento dei concorsi di cui alla deliberazione di G.R. n. 6131 del 
13.12.2002; 

• il decreto dirigenziale del Coordinatore d’Area Generale di Coordinamento n. 283 del 30 gennaio 
2004; 

• il decreto dirigenziale n. 120 del 16/04/2004 che approva la graduatoria nominativa definitiva 
stilata all’esito dell’istruttoria, prevista dall’art. 7 del bando per la selezione interna per titoli e 
successivo corso di riqualificazione con prova di idoneità, volta all’attribuzione del profilo professionale di 
autista a n. 34 dipendenti, inquadrati nella cat. B (cat. B3 ex V Q.F.), indicata nell’allegato A, parte 
integrante e sostanziale del provvedimento. 

ATTESO: 

• che i dipendenti in argomento hanno partecipato al corso di riqualificazione a carico dell’Ente per 
n. 80° complessive, che si è concluso con prova finale di idoneità, ai sensi dell’art. 6 del bando di 
selezione interna per l’attribuzione del profilo professionale “autista”, approvato con decreto dirigenziale 
n. 003088 del 3/11/2003, tenutosi presso il Formez (Centro di Formazione Studi) nei mesi di maggio e 
giugno 2004; 

• che il Formez ha inviato con nota n. 0574076 del 13/07/2004, al Settore Studio Organizzazione e 
Metodo, dell’Area generale di coordinamento della Giunta regionale della Campania, la relazione finale 
inerente il corso in argomento, il registro di valutazione e in allegato, l’esito degli esami di teoria e di 
guida sicura sostenuti dai candidati; 

• che il Settore Studio Organizzazione e Metodo, dell’Area generale di coordinamento della Giunta 
regionale della Campania, ha inviato con nota n. 0577702 del 14 luglio 2004, copia della relazione 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 46 del 27 settembre 2004 2 / 3 

conclusiva ed esito degli esami, di teoria e guida, sostenuti dai partecipanti al corso in oggetto, come 
inviati dal Formez di Pozzuoli;  

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

DECRETA 

per quanto espresso in premessa, che si intende qui di seguito integralmente riportato: 

1. di approvare la graduatoria nominativa definitiva stilata all’esito dell’istruttoria, prevista dall’art. 
7 del bando per la selezione interna per titoli e successivo corso di riqualificazione con prova di idoneità, 
volta all’attribuzione del profilo professionale di autista a n. 34 dipendenti, inquadrati nella cat. B (cat. 
B3 ex V Q.F.), indicata nell’allegato A, che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2. di inviare il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la 
pubblicazione nel BURC, al Settore Reclutamento - Servizio 01 dell’Area 07 e al Settore 01 – Servizio 04 
dell’A.G.C. 02 per gli adempimenti consequenziali di competenza; 

3. di stabilire, ai sensi dell’art. 3 co. 3 del vigente Regolamento disciplinante la pubblicazione degli 
atti nel B.U.R.C., che la pubblicazione del presente atto nel Bollettino, sostituisce la comunicazione ai 
destinatari dell’atto; 

4. di dare comunicazione dell’adozione del presente provvedimento all’Assessore alle “Risorse 
Umane, Riforma dell’Amministrazione Regionale e Rapporti con il Sistema delle Autonomie”. 

13 settembre 2004 

Genovese 
 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 46 del 27 settembre 2004 3 / 3 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 46 del 27 settembre 2004 
 

   ALLEGATO "A" 

GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE INTERNA AUTISTI 

NOME COGNOME MATRICOLA ESITO 

Mauro Abbate 11591 utilmente collocato in graduatoria 

Luigi  Accardo 15710 utilmente collocato in graduatoria 

Liliana  Ambra 5228 non utilmente collocata in graduatoria 

Alessandro  Amorico 16669 utilmente collocato in graduatoria 

Antonio Avola 17653 utilmente collocato in graduatoria 

Raffaele Del Grosso 17612 utilmente collocato in graduatoria 

Franco De Rosa 17570 utilmente collocato in graduatoria 

Salvatore Esposito 16905 utilmente collocato in graduatoria 

Clemente Farina 11056 utilmente collocato in graduatoria 

Salvatore Mascolo 18760 utilmente collocato in graduatoria 

Paolo Menafro 18814 utilmente collocato in graduatoria 

Salvatore  Romito 12153 utilmente collocato in graduatoria 

Enrico Savastano 17640 utilmente collocato in graduatoria 

Annio  Scocca 16542 non utilmente collocato in graduatoria 

 


